-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.527 DEL 07/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.136
Under 19 Maschile Regionale n.5
Girone X

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.
6876 ARDENS SEDRIANO SANGIORGESE BASKET 46 - 57
giocata il 31/10/2024 (LEANTI G.)
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.
6877 LEVEL UP BASKET PROGRAM BASKET CLUB ARLUNESE 84 - 80
giocata il 05/11/2024 (QUATTROCCHI S.)
6878 ARDENS SEDRIANO CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL 43 - 61
giocata il 05/11/2024 (BARDHI A.)
6879 SANGIORGESE BASKET PALL. MAGENTA 77 - 58
giocata il 06/11/2024 (DE BENEDITTIS C.)
Girone Y
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.
6905 MALASPINA SPORT TEAM BIANCA BASKET VIGNATE 67 - 44
giocata il 31/10/2024 (ROSSI C.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
6905 DAVIDE BORGHINI (BASKET DAVIDE BORGHINI deplorazione per proteste avverso
VIGNATE) decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di5



COMUNICATO UFFICIALE N.527 DEL 07/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.136

Under 19 Maschile Regionale n.5

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.
6907 META 2000 MALASPINA SPORT TEAM VERDE
giocata il 04/11/2024 (BUGGIARIN L.)
6909 TRECELLA CLOVERS MALASPINA SPORT TEAM BIANCA
giocata il 05/11/2024 (STIFANO S.)
Girone Z
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.
6935 O.SA.L. NOVATE ASA CINISELLO- ROSSA
giocata il 31/10/2024 (FERRANDES A.)
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.
6938 ASA CINISELLO- ROSSA C.M.B. RHO
giocata il 05/11/2024 (VILLA D.)
6939 A.S.D. JOLLY SPORT RHO ASA CINISELLO- BIANCA
giocata il 06/11/2024 (FERRANDES A.)
Girone Al
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

6968 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. POLISP. GAREGNANO 1976
giocata il 06/11/2024 (SINDONA M.)

6969 BASKET BRUSUGLIO ROSSA SAN CARLO SPORT

giocata il 05/11/2024 (PASSONI L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

49 - 54

69 - 42

55-62

70 - 66

64 - 46

72 -41

77 - 69

2di5



COMUNICATO UFFICIALE N.527 DEL 07/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.136

Under 19 Maschile Regionale n.5

Girone A2

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.
6994 S.PIO X MILANO AZZURRI NIGUARDESE BLU
giocata il 05/11/2024 (VILLAE.)
6995 TIGERS MILANO BASKETOWN MILANO
giocata il 04/11/2024 (CASTOLDI V.)
Girone A3
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.
7014 OSCOM MILANO3 BASKET VIDARDO BASKET
giocata il 06/11/2024 (BALESTRERI A.)
7015 DRESANO BASKET VIRTUS BINASCO
giocata il 06/11/2024 (SARHAN 0.)
Girone A4
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.

7036 VISMARA C R A C BIONICS BUCCINASCO
giocata il 31/10/2024 (BALESTRERI D.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

72 - 65

78 - 58

117 - 33

65 - 61

65 -48

3di5



COMUNICATO UFFICIALE N.527 DEL 07/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.136

Under 19 Maschile Regionale n.5

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.
7037 EBRO BASKET TUMMINELLI BIANCO
giocata il 05/11/2024 (DEHO' M.)
Girone A5
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.
7068 PALL. MILANO 1958 LIBERTAS CERNUSCO BIANCO
giocata il 04/11/2024 (ANDREETTA L.)
7069 LIBERTAS CERNUSCO ROSSO CBBA Cologno
giocata il 04/11/2024 (DI GIUSEPPE L.)
Girone A6
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.
7098 URANIA MILANO CANOTTIERI MILANO
giocata il 04/11/2024 (DE BENEDITTIS C.)
7097 ARDOR BOLLATE ARANCIO BASKET CORSICO
giocata il 04/11/2024 (BARDHI A.)
Girone A7
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

7129 VIRTUS BASKET MORTARA Elachem NUOVA PALL.
giocata il 04/11/2024 (TOCCHI G.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

46 - 56

55-79

100 - 43

87 -35

68 - 43

75-93

4di5



COMUNICATO UFFICIALE N.527 DEL 07/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.136

Under 19 Maschile Regionale n.5

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

07/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 5di5



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 589 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 446

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone X

G
1 SANGIORGESE BASKET 4
2 CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL BIANCO 4
3 PALL. MAGENTA 4
4 LEVEL UP BASKET PROGRAM 4
5 ARDENS SEDRIANO 4
6 BASKET CLUB ARLUNESE 4
Note:

oORr NN WDNI

A W NMNDNRFELR OT

317
287
228
273
192
245

227
213
227
321
242
312

O OO0 ooo X

PUNTI

oON MM O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 590 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 447

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Y

G

1 MALASPINA SPORT TEAM VERDE 4
2 META 2000 4
3 TRECELLA CLOVERS 4
4 MALASPINA SPORT TEAM BIANCA 4
5 CENTRO SCHUSTER MILANO 3
6 BASKET VIGNATE 3

Note:

cCoOoO NN WA

w W NN O T

304
262
241
196
162
101

138
208
245
241
189
245

O OO0 ooo X

PUNTI

o O M~ b~ O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

@

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 591 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 448

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Z

o O WN B

ASA CINISELLO- ROSSA
C.S.C. CUSANO MILANINO
O.SA.L. NOVATE

C.M.B. RHO

A.S.D. JOLLY SPORT RHO
ASA CINISELLO- BIANCA

Note:

A A DA WWNAQO

oORr P N WML

A W WP OO0 T

258
192
132
209
149
185

198
138
105
242
220
222

O OO0 ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O NN MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 592 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 449

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone Al

G
1 SAN CARLO SPORT 4
2 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. 4
3 BASKET BRUSUGLIO ROSSA 4
4 LEONE XIIl MILANO 3
5 POLISP. GAREGNANO 1976 4
6 BASKET BRUSUGLIO BIANCA 3

Note:

P RPN

N W NN PFE = T

268
283
249
166
219
187

263
209
278
173
241
208

O OO0 ooo X

PUNTI

N DN DO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 593 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 450

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A2

G
1 TIGERS MILANO 3
2 S.PIO X MILANO 3
3 AZZURRI NIGUARDESE BLU 4
4 BASKETOWN MILANO 3
5 AZZURRI NIGUARDESE BIANCA 3

Note:

or NN WL

W NN PFP O T

239
223
266
197
108

146
175
228
212
272

O O o0 oo X

PUNTI

o N A~ B

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 594 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 451

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A3

G
1 BASKET LODI 3
2 OSCOM MILANO3 BASKET 3
3 DRESANO BASKET 4
4 VIRTUS BINASCO 3
5 VIDARDO BASKET 3

Note:

oN NN DNIZ

W P NP P T

236
240
251
237
117

182
157
257
185
300

O O o0 oo X

PUNTI

o M M BN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 595 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 452

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A4

TUMMINELLI BLU

VISMARA

TUMMINELLI BIANCO

C R A C BIONICS BUCCINASCO
EBRO BASKET

CITTA' DI OPERA

o b WN R
w A WA wwO

Note:

PR RPN

N W NDNPEFE O T

232
154
204
149
186
147

136
134
247
166
214
175

O OO0 ooo X

PUNTI

N NN DD

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 596 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 453

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A5

G
1 LIBERTAS CERNUSCO BIANCO 4
2 GAMMA SEGRATE 3
3 PALL. MILANO 1958 4
4 LIBERTAS CERNUSCO ROSSO 4
5 ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE 3
6 CBBA Cologno 4

Note:

oORr NN DN DI

A NMNDMNMNDNPEFELR OT

414
219
266
277
164
165

175
190
255
248
225
412

O OO0 ooo X

PUNTI

o N M DM DN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 597 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 454

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A6

G
1 ARDOR BOLLATE ARANCIO 4
2 URANIA MILANO 4
3 BASKET CORSICO 4
4 HIPPO ARZAGA SPORT 3
5 CANOTTIERI MILANO 4
6 ARDOR BOLLATE NERA 3

Note:

oOFRr NN W WL

W Wk, NP PP T

238
260
189
145
196
139

185
169
213
175
231
194

O OO0 ooo X

PUNTI

oON MM O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 598 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 455

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A7

G
1 Elachem NUOVA PALL.VIGEVANO1955 4
2 HERE YOU CAN 2
3 US S. GIOVANNI BOSCO 3
4 VIRTUS BASKET MORTARA 3
5 SANMAURENSE PAVIA 3
6 VIRTUS CASTEGGIO 3

Note:

oo NMNDNMNN WL

W Wk PP O T

343
133
242
231
170
161

256
107
217
210
223
267

O OO0 ooo X

PUNTI

o o~ N~ BN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



