

COMUNICATO UFFICIALE N.527 DEL 07/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.136

Under 19 Maschile Regionale n.5

Girone X

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.

6876 ARDENS SEDRIANO SANGIORGESE BASKET 46 - 57

giocata il 31/10/2024 (LEANTI G.)

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

6877 LEVEL UP BASKET PROGRAM **BASKET CLUB ARLUNESE** 84 - 80

giocata il 05/11/2024 (QUATTROCCHI S.)

6878 ARDENS SEDRIANO CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL 43 - 61

giocata il 05/11/2024 (BARDHI A.)

SANGIORGESE BASKET 6879 PALL. MAGENTA 77 - 58

giocata il 06/11/2024 (DE BENEDITTIS C.)

Girone Y

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.

MALASPINA SPORT TEAM BIANCA 67 - 44 6905 BASKET VIGNATE

giocata il 31/10/2024 (ROSSI C.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

DAVIDE BORGHINI (BASKET DAVIDE BORGHINI deplorazione per proteste avverso 6905 VIGNATE)

decisioni arbitrali con consequente espulsione [art. 32,3

RG]

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.136

Under 19 Maschile Regionale n.5

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

6907 META 2000 MALASPINA SPORT TEAM VERDE 49 - 54

giocata il 04/11/2024 (BUGGIARIN L.)

6909 TRECELLA CLOVERS MALASPINA SPORT TEAM BIANCA 69 - 42

giocata il 05/11/2024 (STIFANO S.)

Girone Z

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.

6935 O.SA.L. NOVATE ASA CINISELLO- ROSSA 55 - 62

giocata il 31/10/2024 (FERRANDES A.)

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

6938 ASA CINISELLO- ROSSA C.M.B. RHO 70 - 66

giocata il 05/11/2024 (VILLA D.)

6939 A.S.D. JOLLY SPORT RHO ASA CINISELLO- BIANCA 64 - 46

giocata il 06/11/2024 (FERRANDES A.)

Girone A1

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

6968 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. POLISP. GAREGNANO 1976 72 - 41

giocata il 06/11/2024 (SINDONA M.)

6969 BASKET BRUSUGLIO ROSSA SAN CARLO SPORT 77 - 69

giocata il 05/11/2024 (PASSONI L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.136

Under 19 Maschile Regionale n.5

Girone A2

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

6994 S.PIO X MILANO AZZURRI NIGUARDESE BLU 72 - 65

giocata il 05/11/2024 (VILLA E.)

6995 TIGERS MILANO BASKETOWN MILANO 78 - 58

giocata il 04/11/2024 (CASTOLDI V.)

Girone A3

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

7014 OSCOM MILANO3 BASKET VIDARDO BASKET 117 - 33

giocata il 06/11/2024 (BALESTRERI A.)

7015 DRESANO BASKET VIRTUS BINASCO 65 - 61

giocata il 06/11/2024 (SARHAN O.)

Girone A4

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.

7036 VISMARA C R A C BIONICS BUCCINASCO 65 - 48

giocata il 31/10/2024 (BALESTRERI D.)

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.136

Under 19 Maschile Regionale n.5

-				
л		\mathbf{a}	rn	ata
-	u	w		ala

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

7037 EBRO BASKET TUMMINELLI BIANCO 46 - 56

giocata il 05/11/2024 (DEHO' M.)

Girone A5

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

7068 PALL. MILANO 1958 LIBERTAS CERNUSCO BIANCO 55 - 79

giocata il 04/11/2024 (ANDREETTA L.)

7069 LIBERTAS CERNUSCO ROSSO CBBA Cologno 100 - 43

giocata il 04/11/2024 (DI GIUSEPPE L.)

Girone A6

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

7098 URANIA MILANO CANOTTIERI MILANO 87 - 35

giocata il 04/11/2024 (DE BENEDITTIS C.)

7097 ARDOR BOLLATE ARANCIO BASKET CORSICO 68 - 43

giocata il 04/11/2024 (BARDHI A.)

Girone A7

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

7129 VIRTUS BASKET MORTARA Elachem NUOVA PALL. 75 - 93

giocata il 04/11/2024 (TOCCHI G.)

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.136

Under 19 Maschile Regionale n.5

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

07/11/2024

COMUNICATO UFFICIALE N. 589 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 446

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone X

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	SANGIORGESE BASKET	4	4	0	317	227	0	8
2	CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL BIANCO	4	3	1	287	213	0	6
3	PALL. MAGENTA	4	2	2	228	227	0	4
4	LEVEL UP BASKET PROGRAM	4	2	2	273	321	0	4
5	ARDENS SEDRIANO	4	1	3	192	242	0	2
6	BASKET CLUB ARLUNESE	4	0	4	245	312	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 590 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 447

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Y

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	MALASPINA SPORT TEAM VERDE	4	4	0	304	138	0	8
2	META 2000	4	3	1	262	208	0	6
3	TRECELLA CLOVERS	4	2	2	241	245	0	4
4	MALASPINA SPORT TEAM BIANCA	4	2	2	196	241	0	4
5	CENTRO SCHUSTER MILANO	3	0	3	162	189	0	0
6	BASKET VIGNATE	3	0	3	101	245	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 591 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 448

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Z

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	ASA CINISELLO- ROSSA	4	4	0	258	198	0	8
2	C.S.C. CUSANO MILANINO	3	3	0	192	138	0	6
3	O.SA.L. NOVATE	3	2	1	132	105	0	4
4	C.M.B. RHO	4	1	3	209	242	0	2
5	A.S.D. JOLLY SPORT RHO	4	1	3	149	220	0	2
6	ASA CINISELLO- BIANCA	4	0	4	185	222	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 592 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 449

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A1

		G	V	Р	F	5	ĸ	PUNII
1	SAN CARLO SPORT	4	3	1	268	263	0	6
2	ALLIANZ SOCIAL O.S.A.	4	3	1	283	209	0	6
3	BASKET BRUSUGLIO ROSSA	4	2	2	249	278	0	4
4	LEONE XIII MILANO	3	1	2	166	173	0	2
5	POLISP. GAREGNANO 1976	4	1	3	219	241	0	2
6	BASKET BRUSUGLIO BIANCA	3	1	2	187	208	0	2

COMUNICATO UFFICIALE N. 593 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 450

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A2

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	TIGERS MILANO	3	3	0	239	146	0	6
2	S.PIO X MILANO	3	2	1	223	175	0	4
3	AZZURRI NIGUARDESE BLU	4	2	2	266	228	0	4
4	BASKETOWN MILANO	3	1	2	197	212	0	2
5	AZZURRI NIGUARDESE BIANCA	3	0	3	108	272	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 594 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 451

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A3

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET LODI	3	2	1	236	182	0	4
2	OSCOM MILANO3 BASKET	3	2	1	240	157	0	4
3	DRESANO BASKET	4	2	2	251	257	0	4
4	VIRTUS BINASCO	3	2	1	237	185	0	4
5	VIDARDO BASKET	3	0	3	117	300	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 595 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 452

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A4

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	TUMMINELLI BLU	3	3	0	232	136	0	6
2	VISMARA	3	2	1	154	134	0	4
3	TUMMINELLI BIANCO	4	2	2	204	247	0	4
4	C R A C BIONICS BUCCINASCO	3	1	2	149	166	0	2
5	EBRO BASKET	4	1	3	186	214	0	2
6	CITTA' DI OPERA	3	1	2	147	175	0	2

COMUNICATO UFFICIALE N. 596 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 453

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A5

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	LIBERTAS CERNUSCO BIANCO	4	4	0	414	175	0	8
2	GAMMA SEGRATE	3	2	1	219	190	0	4
3	PALL. MILANO 1958	4	2	2	266	255	0	4
4	LIBERTAS CERNUSCO ROSSO	4	2	2	277	248	0	4
5	ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE	3	1	2	164	225	0	2
6	CBBA Cologno	4	0	4	165	412	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 597 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 454

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A6

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	ARDOR BOLLATE ARANCIO	4	3	1	238	185	0	6
2	URANIA MILANO	4	3	1	260	169	0	6
3	BASKET CORSICO	4	2	2	189	213	0	4
4	HIPPO ARZAGA SPORT	3	2	1	145	175	0	4
5	CANOTTIERI MILANO	4	1	3	196	231	0	2
6	ARDOR BOLLATE NERA	3	0	3	139	194	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 598 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 455

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A7

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Elachem NUOVA PALL.VIGEVANO1955	4	3	1	343	256	0	6
2	HERE YOU CAN	2	2	0	133	107	0	4
3	US S. GIOVANNI BOSCO	3	2	1	242	217	0	4
4	VIRTUS BASKET MORTARA	3	2	1	231	210	0	4
5	SANMAURENSE PAVIA	3	0	3	170	223	0	0
6	VIRTUS CASTEGGIO	3	0	3	161	267	0	0